新乡医学院三全学院文件
院学〔2015〕16号

关于印发《新乡医学院三全学院
平原校区学生管理规定》的通知

各有关单位：

现将《新乡医学院三全学院平原校区学生管理规定》印发给你们，望认真遵照执行。

新乡医学院三全学院
2015年8月21日
新乡医学院三全学院平原校区学生管理规定

为切实保障平原校区教学、生活秩序稳定，创建良好学习生活环境，根据《新乡医学院三全学院学生管理规定》、《新乡医学院三全学院学生违纪处分实施办法》等有关规定，结合平原校区建设的实际，特制定本规定。
第一条  本规定适用于平原校区建设阶段在校学生。

第二条  为保证人身及财产安全，全体学生务必严格遵守、执行本规定内容。

第三条  学生在校期间，应在建设完成且投入使用的校园区域内学习及课外活动，严禁擅自进入施工工地。

第四条  严格执行考勤制度。为准确掌握学生在校情况，切实保障学生安全，实施每日考勤制度，书院以小班为单位通过信息技术及班级管理措施，实行日统计日汇报，书院备案。缺勤情况及时通报，对缺勤人员依学生管理规定处理。

第五条  严格执行请销假制度。学生在校期间，因病因事无法正常参加教学及集体活动，须办理请假手续，按照《新乡医学院三全学院学生请假及去向登记制度》执行。

周一至周五实施封闭管理，原则上不办理外出假审批。确需请假外出的需经辅导员审核、书院主管学生书记亲笔签字并加盖书院公章后方可外出。所有外出学生均须持学生证及假条，经门岗查验登记后方可出行。请假时间结束，须持假条到书院进行销假，未按时销假的，按缺勤处理。周末及国家法定假日外出无需登记，但返校时均需出示学生证并进行登记；未履行登记手续，擅自离校、进入校园者，视情节给予相应处分。
第六条  请假外出审批严格执行“谁签字谁负责”的原则。因没有严格审核把关或有意放松监管，外出在外出现人身安全事故的，将追究相关人员（包括辅导员、分管书记和保安人员）责任。学生请假外出前辅导员要对其进行安全教育，并始终保持联系直至学生安全返校。

第六条  严格实施来访登记制度。所有校外人员探访均须登记信息，并由接访人员签字确认，门岗核验后发放来访人员通行证。来访人员均须在下午6点前离开校园，离校时须出示并上交通行证。
探视学生的需在书院指定区域，原则上不许可进入学生公寓内。如确是学生父母需要进入者，要由学生亲自向辅导员当面申请，经批准后可带入公寓宿舍。其他人员一律不允许进入学生公寓内。
第七条  本规定自发布之日起生效，原《平原校区学生管理补充规定》（院学〔2013〕63号）同时废止。

第八条  本规定解释权归学生事务发展部。

	新乡医学院三全学院院长办公室          2015年8月21日印发

- 2 -
- 1 -